
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

«05» ___12__ 2012 г.          п.г.т. Большая Мурта                          № _1410__ 

 

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского 

района от 24.02.2012 г. № 183 «Об утверждении стоимости услуг по 

погребению» 

 

В соответствии с законом Красноярского края от 01.11.2012 г. № 3-660 «О 

внесении изменений в отдельные законы края, регулирующие вопросы 

выплаты пособия на погребение и возмещения стоимости услуг по 

погребению», руководствуясь статьей 32 Устава Большемуртинского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от  

24.02.2012 г. № 183  «Об утверждении стоимости услуг по погребению»  

следующие изменения: 

- в пункте 2 цифры «196» заменить цифрами «154»;  

- в наименовании приложения № 2 к постановлению цифры «196» 

заменить цифрами «154». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

в установленном порядке. 

 

 

 

Глава администрации района                                                       А.Г. Медведев 

 
 

 

 

 


